
UCHWAŁA   NR  250/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2016 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie oraz sprzedaż mienia ruchomego  
                    stanowiącego wyposażenie warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. 
  
  
            Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne przekazanie na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie 
mienia ruchomego, stanowiącego wyposażenie warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp., w tym: 
a)  pozostałe środki trwałe: 
     -  szlifierko-ostrzałka                   –  3 szt. 
     - wiertarka stołowa                      –  3 szt. 
     - spawarka PLAZMAG 40-160   – 1 szt. 
     -  przecinarka stołowa do metalu – 1 szt. 
     -  wózek podnośnikowy ręczny   -- 1 szt. 
 b) środki trwałe:  
    -  spawarka MAGSTER 315 4x4 BESTER – 1 szt.  
2. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego opisanego w § 1. 1  nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-
odbiorczego.    
3. Kopię protokółu zdawczo - odbiorczego należy przekazać Zarządowi Powiatu. 
 
§  2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż następującego  mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie 
warsztatów Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. (środki trwałe i pozostałe środki trwałe): 
 - prasa mimośrodowa  60t   – 1 szt. (osłony zdemontowane) 
 - prasa mimośrodowa 63t    – 2 szt. 
 - prasa hydrauliczna            – 1 szt. 
 - piła tarczowa BTC-50       – 1 szt. 
 - przecinarka taśmowa Proma PPK 175P – 1 szt. 
 - tokarki TUS-25, TUE       -  13 szt. (lata 50, 60 i 80), 
 - nożyce gilotynowe            - 1 szt. 
 - betoniarka                         - 1 szt. 
 - frezarka do metalu            - 1 szt.    
2. Sprzedaż nastąpi w formie przetargu ofertowego. Z nabywcą opisanego w  § 2.1. wyposażenia należy zawrzeć 
umowę, której kopię należy przekazać Zarządowi Powiatu. 
3. Środki uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na  konto bankowe Powiatu 
Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 
  
§  3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp.  
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
 
                                                                                                               Tadeusz Teterus 
1. Jacek Klimaszewski  ...........................       
                                       
2. Jan Pertek                 ............................                                           ..................................... 
 
3. Janusz Rajek             ............................  
 
4. Zbigniew Piątek       ............................ 
 
  



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 250/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 14  lipca 2016 roku 

 
 
  
      Dyrektor Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. pismem nr ZS. 1.-0500-32/2016 z dnia 7 lipca 
2016 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o 
wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie opisanego wyposażenia warsztatów szkolnych 
na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Czarnkowie oraz o wyrażenie zgody na sprzedaż 
opisanych w piśmie środków trwałych i pozostałych środków trwałych, stanowiących 
wyposażenie warsztatów. 
 
Zespół Szkół w Krzyżu Wlkp. nie wykorzystuje opisanego w piśmie wyposażenia dla celów 
dydaktycznych. 
Przejęciem nieodpłatnym części opisanego w uchwale wyposażenia zainteresowanie wyraził 
Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie, który zobowiązał się do jego demontażu                          
i transportu we własnym zakresie. 


